presentat trinitatē potissime nō possum? eā nāl'r dē arguere: § nec p aliqd aliud. Sed si sic dicim?: qd credim? eē b̄n dīctū: occurrit nobis gravis dubitatio: Nam ab oibus pcedit. q̄ fidē defendere possumus: sed fidē nō defendimus: nisi oñdam? ea que in fide cōtinent īpossibilia nō eē: sed si non sunt īpossibilia sūt possibilia: si sunt possibilia sūt necessaria: maxie quātū ad ea q̄ de deo dicim?. Nam in deo nō pōt esse possibile ad vtrumlibet: o3: q̄ ibi sit possibile neces sarium Quicquid § ē in deo possibile. ē necessarius Si § possum? oñdere: q̄ nō ē īpossibile trinitatē eē in dīnis. sequit q̄ hoc sit possibile. et si ē possibile: est necessariū. igit oñdere possum?. qd in dīnis necesse ē trinitatē eē. Propter hoc notandū. q̄ ad illud q̄ supra rōnem ē: nulle rōnes directe attingunt. et iō si cut nō pōt. p̄bari trinitas. ita nō pōt directe p̄bari otrariū. et defendere fidē nihil ē aliud q̄ oñdere rōnes dīcētū deficere. et iō nō proprie p̄bat esse pos sibile: trinitatē eē: et iō istātia p̄bira cessat. Ad p̄mū dō. q̄ hz deus se itelligat. et se diligit: cū isti sint actus eēntiales. nō de necessitate arguit trinitas: Nam et. s. f. se itelligit. et ab eo nō pcedit verbum. et se diligit. et ab eo nō pcedit p̄sona. q̄ ē amor. Ad scdm dō. q̄ p imaginē creatā exp̄fere representat trinitas: nō simplr. s. i cōparatiōe ad vestigiū: imo ē multū deficiēs representatio. vt patuit. Ad ter tiū. dō. q̄ credibile ē comētatorē ibi antiquos noīa re scōs: noīat. n. eos ātīquos. qz modicū tps ē q̄ ip̄e fuit. Vel possum? dicere: q̄ dato aliquos phos hoc dixisse: hoc nō habuerūt ex nāl'r rōne. sed p reuelatio nē. vel ex his q̄ in scripturā legerūt: vel ab alijs audie rūt sic dī d̄ p̄loc. q̄ dīcēdes i egyptū legit libros mo yū p̄ qd i libris p̄lonicis aliq̄ d trinitate. sūt repta Ad quartū dō. q̄ fm ea q̄ inuenim? in creaturā de beuis laudare deus. non tamen si numerus ternarius est in creaturis: numerus ternarius est in deo hz ex hoc deus laudandus sit. qz ea que sunt in creaturā mō pluri. sunt in deo mō vno nec p̄s per illud intel lexit trinitatē in dīnis. s. alludebat mō antiquozū q̄ offerebat munerā triplicata vt comētator ibi dē ait.

Inde querit de vestigio. Et circa hoc q̄ rūtā q̄mōz i se. p̄mo de vestigio in se Scdo de partibus vestigiū. Tertio d̄ his in quib? ē vestigiū. Quarto de his qui co gnoscūt deū vt vestigiū. Circa p̄mū queruntur tria. p̄mo vtrū reperiat vestigiū dei in creaturis Scdo vtrū tale vestigiū dicat per cōparationem ad eēntiā vel personas. Tertio de equalitate eius.